له همدې امله موږ په اسلامي خاورو کې د نبوت پر منهج د اسلامي واکمنۍ، د بېرته راستنېدلو لپاره نه سترې کېدونکې هلې ځلې کوو. په حقيقت کې يوازې خلافت کولای شي، چې د فلسطين او پاتې نورو اسلامي خاورو د ازادۍ او دفاع لپاره د مسلمانانو لښکرې سره يو ځای کړي.

شبانې موالیما

په کينيا کې د حزب التحرير مطبوعاتي استازی

۱۴۴۱ هـ.ق، د صفر ۶مه

۲۰۲۰ م، د سپټمبر ۲۳مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۰۲